
 
Shtojca 15      

[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor] 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 [Data22.08.2016] 
Për: [ANGERBA] 
Procedura e prokurimit:'SHERBIM KONSULENCE" 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:„Sherbimi Mbikqyrje Punimesh-Supervizion" 

 1. „Ndertimtrotuariirruges se fshatitVelmish „ 
 2. "Rikonstruksion i rruges “Dushk” Njesia Administrative Kurjan” 
3. ”RikonstruksioniirrugeskryesoreVlosh – Ngjeqar” 
4. “RikonstruksioniirrugesQender Strum - shkolla e vjeter” 
5. “RikonstrukaionirrugevetefshatitLuar-Lagja:”Hazizaj,Çobenj” 
6. ”Rikonstruksioniirruges se fshatitArapaj- Lagjia:“Doganet” 
7. "Ndertim K.U.Z fshati Strum, Bashkia Roskovec' 
8. „Riparime ne shkollat nen administrimin e Bashkise Roskovec" 

 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike[11 korrik  2016 [27] 
Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimëiulëtPO ofertaekonomikishtmë e favorshme 
Njoftojme se, kaneqenëpjesëmarrësnëprocedurëkëtaofertues me vleratpërkatësetëofruara: 
 

1- "ANGERBA"L01322018T 
 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   
Vlera1 502 500 (njemilion e peseqindedymije e peseqind) leke pa tvsh(me numra dhe fjalë) 

_________________________________________________________________________________ 
Janëskualifikuarofertuesit e mëposhtëm: 
Përkatësishtpërarsyet e mëposhtme: 
 
Duke iureferuarprocedurëssëlartpërmendur, informojmë[“ANGERBA" Tirane- ]se oferta e paraqitur, 
me njëvlerëtëpërgjithshmeprejVlera1 502 500 (njemilion e peseqindedymije e peseqind) leke pa 
tvshpikëttotaletëmarra[_____]ështëidentifikuarsioferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] sigurimin 
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.07.2016 



Ankesa: ka ose joJO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në date 

 
[Drejtuesi i autoritetit kontraktor] 

Majlinda BUFI 


